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# Razón Social Observación Estado
1 Castillo Yepez Rogger Javier CUMPLE CON LO REQUERIDO Habilitado
2 CYBERBOX CIA. LTDA. CUMPLE CON LO REQUERIDO Habilitado
3 EMITELCO CIA.LTDA. CUMPLE CON LO REQUERIDO Habilitado

4 IMPORTADORA PAREDES VELASCO
IMPARVE S.A CUMPLE CON LO REQUERIDO Habilitado

5 REYES ASANZA RONALD ALEXANDER CUMPLE CON LO REQUERIDO Habilitado
6 RIVERA VILLAMAR VICTOR EDUARDO CUMPLE CON LO REQUERIDO Habilitado
7 SANCHEZ BENAVIDES JORGE LUIS CUMPLE CON LO REQUERIDO Habilitado

8 SOLUCIONES COMPUTACIONALES
BITLOGIC S.A. CUMPLE CON LO REQUERIDO Habilitado

9
SOLUCIONES DE VIRTUALIZACION E
INFRAESTRUCTURA CONVERGENTE
VIRTUALSUPPORT S.A.

CUMPLE CON LO REQUERIDO Habilitado

10
TE&TE TECHNOLOGIES TECNOLOGIA
ELECTRONICA & TELECOMUNICACIONES
ECUADOR HERZCORP CIA.LTDA.

CUMPLE CON LO REQUERIDO Habilitado
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